
ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

CHASSE-SUR-RHÔNE

Bouchard Trembas 7:15 7:15
Les 4 Vents 7:16 7:16
Saint Martin 7:17 7:17
Ecole Primaire Chasse 7:23 7:23
Quartier Château 7:25 7:25
Avenue F. Mitterrand 7:26 7:26
Quartier Gare 7:27 7:27
Cité Berquet 7:30 7:30

GIVORS
Lycée Notre-Dame 7:39 7:39
Lycée Casanova 7:41 7:41
Lycée Aragon / Picasso 7:45 7:45

Offre valable à partir du 23/02/2026

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Lycée Aragon Picasso
GIVORS

13
02
26



RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

GIVORS
Lycée Aragon / Picasso 17:15 12:20
Lycée Casanova 17:19 12:24
Lycée Notre-Dame 17:29 12:28

CHASSE-SUR-RHÔNE

Cité Berquet 17:34 12:33
Quartier Gare 17:35 12:34
Quartier Château 17:37 12:37
Avenue F. Mitterrand 17:39 12:38
Ecole Primaire Chasse 17:42 12:41
Saint Martin 17:47 12:46
Les 4 Vents 17:48 12:47
Bouchard Trembas 17:49 12:48

Offre valable à partir du 23/02/2026

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Bouchard Trembas
CHASSE-SUR-RHÔNE

13
02
26


